１９　財Ａ　第　　４号

令和　元年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　中学校　学校長　様
第１３回全国中学生少林寺拳法大会
大会会長　　吉　田　　晋
　　　　　　　　　（公印省略）

第１３回全国中学生少林寺拳法大会
各都道府県代表選手出場について（報告）
拝　啓

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、多大なるご協力、ご支援を賜り、関係者一同、厚くお礼申し上げます。

　さて、貴校在籍の下記の選手が選考の結果、標記の大会（開催地：香川県）に出場選手として推薦　　　　されることとなりました。

　つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、貴校の関係選手の出場についてご配慮をください　　　ますようお願い申し上げます。

敬　具
記

出場種目及び引率者・選手名

	引率者名

	引率者

連絡先
	〒（　　　－　　　　）　　TEL：　　　　－　　　　－

	都道

府県

	市区郡

	種　目
	選手名

	種　目
	選手名

	男子・女子
	組演武

	男子・女子
	組演武

	組演武

	組演武

	団体演武

	団体演武

	単独演武

	単独演武

	単独演武

	単独演武

	論文

	論文

以　上